constitui potest, ibid.
 Vsfusfructus honorum immobilium non excusat à satisfactiōne, ibid. nu. 61
 Vsfusfructus extinctus an reuiuscere possit, ibi. nu. 60.
- & 74. nu. 62. cum multis seq.
 Vsfusfructuarius nomine proprietarij non suo renuntiare potest. 383. nu. 3
 Vsfusfructuarius missus in possessionem vicinarū adiūtum damni infecti causa, iure domini possidet, nec quicquam amittit finito ususfructu. 386. nu. 18
 Vsfusfructus cedi non potest fructum tamen commoditatem cedi potest. 473. nu. 43
 Vsfusfructuarius potest sine mandato rei vindicationem intentare. 577. nu. 19
 Vsfusfructuarius an sit vocandas, cum quid sit in proprietate, quod ei potest obesse. 666. nu. 29
 Vsfusfructus non extinguitur, nec confunditur per acquisitionem reuocabilem domini. 686. nu. 10
 Vsfusfructuarius an teneatur stare locationi facta à proprietario. 710. nu. 16
 Vsfusfructuarius an, & quando possit succidere grandes arbores. 712. nu. 24.
 Vsfusfructuarius qui facit impensas gratia percipiendorum fructuum, & antequam perceperit fructus finitus est ususfructus, an poterit eius hæres repetere eas impensas. 737. nu. 10
 Vsfura centesima cuiusmodi sit. 55. nu. 18
 Vsfura semiss. 56 eo. nu. 8.
 Vsfura olim menstrua, ibid.
 Vsfura non est id quod interest etiam ex mutuo. 283. numero 71
 Et an id procedat in lucro cessante, ibid.
 Vsurario non prodest præscriptio aut sententia pro clata. 643. nu. 36. 37. & 38
 Vsurarum exceptio an impediat executionem instrumenti, quod ex statuto habet executionem paratam. 643. nu. 38. in fi.
 Vsfura non debetur ex pacto vendendi ob pretium nondum solatum. 768. nu. 51
 Vsfura est acquirere fructus sine causa. 771. num. 65. & sequen.
 Vsurarius contractus in dubio non censemur. 786. numero. 28
 Vsurarius presumitur esse contractus, qui non est in usu bonorum virorum. ibid. nu. 131
 Vsfura an & quando ad legitimum modum sunt reducenda. 790. nu. 145
 Vsuras qui soluit, an repete posse. 392. nu. 152
 Vsurarum repetitio an sponte remitti posse. ibi. nu. 153
 Vsus iurisdictionis ante impletam conditionem delegationis non perpetuat ipsam iurisdictionem. 37. numero. 24
 Vsus vel ususfructus eius rei, qua alienari prohibetur, censemur non potest. 68. nu. 41
 Vterus pro nato habetur ad iuum commodū. 121. n. 77
 Vtero competit in integrum restitutio, ibid.
 Vtero quoq; competit actio negotiorum gestorum, ibid.
 Vtero uem competit bonorum possessio contratabulas, ibid.
 Vtero mittitur in possessionem legatorum, & ei directo & per fiduciocommissum relinquere potest, ibi.
 Vtero succedit in dignitatibus heredariis, ibi.
 Vtero praeflanta est fidelitas, ab eoque petenda inuestitura, ibid.
 Vtero curator dari potest, ibid.
 Sed ita ut eo nato ipse curator suo munere illico decedat, ibi. nu. seq.
 Vtero

ALPHABETICA.

*V*terus an tutor dari possit, ibi. nū. 75. & seq.
*V*terus non est in potestate patris, ibid. nū. 78.
*V*terus non est filius patri, ibid.
*V*terus non rumpit testamentum donec natus sit. Sed si nascatur rumpit, & obstat ceteris remotioribus. ibidem.
*V*terus an sit homo an animal. ibi.
*V*terus, an possit subrogari in locum Decurionis de mortui. 122. 80
*V*tile per inutile vitiatur in individuis. 608. nū. 64
*V*tilitas contractus ecclesia inspiciunt tempore contractus, quicquid posse contingat. 754. nū. 10
*V*tile per inutile non vitiatur in contractibus etiam in eodem membro, cum res dividua est. Atque etiam in vixi. 790. nū. 145. & seq.

*V*xa non est affinis viro. 111. nū. 40
*V*xon marito donare non potest, ita nec filio eius, iuu. 60
*V*xon demit ex pecunia viri suum facit, licet teneretur quantum locupletior facta est. 117. nū. 64.
*V*xon est donare filio mariti, si ipsi marito non queritur. 119. nū. 74
*V*xora sumitur statim scire, quod vir scit. 362. nū. me
*V*xor amor ceteros antecedit. ibid. nū. 5
*V*xor abet medianam partem eorum qua vir in suo feudo quirit. 441. nū. 1
*V*xor non habeat partem rerum consolidatarum cum feuci mariti constante matrimonio. 536. nū. 72
*V*xor erendeatur stare locationi factae a viro, ibid.

F I N I S.